
Uchwała Nr  XX/    /2017 

Rady Powiatu w Elblągu 

      z dnia …………………………2017 r. 

 

w sprawie  zatwierdzenia planu pracy Komisji Zagospodarowania 

Przestrzennego, Nadzoru Budowlanego, Gospodarki Nieruchomościami, 

Transportu, Komunikacji i Dróg Publicznych 

 

 

 
 Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2016 r., poz.814 z późn. zm.) oraz          

§ 46 ust. 2 Statutu Powiatu Elbląskiego – Rada Powiatu w Elblągu uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

Zatwierdza się  roczny plan pracy Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, 

Nadzoru Budowlanego, Gospodarki Nieruchomościami, Transportu, 

Komunikacji i Dróg Publicznych Rady Powiatu w Elblągu jak w załączniku do 

niniejszej uchwały.  

 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Na podstawie § 46 ust. 2  Statutu Powiatu Komisje stale Rady Powiatu 

działają zgodnie z planem pracy zatwierdzonym przez Radę Powiatu. Rada 

może dokonywać zmian w zatwierdzonym planie.  

 Zgodnie z § 46 ust. 3 Statutu Powiatu Komisja obowiązana jest 

przedstawić Radzie sprawozdanie ze swej działalność co najmniej 1 raz  

w roku oraz w każdym czasie na żądanie Rady. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

PLAN   PRACY 

Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Nadzoru 

Budowlanego, Gospodarki Nieruchomości, Transportu, 

Komunikacji i Dróg Publicznych  

                                     na rok 2017 rok 

 
Lp. 

 
Treść zadania 

 
Termin realizacji 

 

1. 

 

 Opinia Komisji do projektu uchwały Rady Powiatu w 
Elblągu w sprawie opłat za usuwanie pojazdu z drogi i jego 

parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości 

kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji 

usunięcia pojazdu, obowiązujących w roku 2017.      

          luty 

 
2. 

 

 Opinia Komisji do projektu uchwały Rady Powiatu w 
Elblągu w sprawie wykupu części nieruchomości 

stanowiącej pas drogowy drogi powiatowej nr 1164 N 

znajdującej się w granicach działki nr 34/2 w obrębie 

Lesiska, gmina Godkowo. 

 Opinia Komisji do projektu uchwały Rady Powiatu w 
Elblągu w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych na terenie Powiatu Elbląskiego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Elbląski. 

 Informacja nt. wyboru zadań do realizacji w ramach 
Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej infrastruktury 

Drogowej na 2018 r. 

 

         marzec 

 

3. 

 Informacja z wykonania inwestycji  drogowych i 
mostowych w ramach Narodowego  Programu 

Przebudowy Dróg Lokalnych  oraz remontów za 2016 r. 

 Informacja z wykonania budżetu Zarządu Dróg 
Powiatowych za  rok 2016. 
 

kwiecień 

 

4. 

 Informacja o stanie technicznym mostów i obiektów 
inżynierskich na terenie Powiatu Elbląskiego wg stanu 

na dzień 31.12.2016 r. oraz inwestycje w 2017 r. 

Maj/czerwiec 

5.  

 Lustracja części dróg powiatowych, przepustów oraz 
mostów – Komisja wyjazdowa (Gmina Pasłęk, Rychliki, 

Markusy, Gronowo Elbląskie, Elbląg) 

 

maj 

6. 
 Lustracja części dróg powiatowych, przepustów oraz 

mostów – Komisja wyjazdowa (Gmina Godkowo, 

Młynary, Milejewo, Tolkmicko) 

czerwiec 

7. 

 

 Informacja nt. przygotowania Zarządu Dróg Powiatowych 
do zimowego utrzymania dróg w okresie 2017/2018. 
 

Wrzesień  

  8. 
 Budżet Zarządu Dróg Powiatowych na 2018 rok 

grudzień 

  
10. 

Opiniowanie uchwał Rady, wniosków, informacji w zakresie 

objętym działaniem komisji.  

 

Zadania ciągłe 



 


